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URBANO

SITUADO EM: S. Jorge de Arroios

            Avenida Doutor António José de Almeida, 38

ÁREA TOTAL:      422,45 M2

 

Cave, rés-do-chão, 4 andares e quintais. PROVENIÊNCIA: Desanexado dos prédios descritos sob os

nºs 3 802,fls.175 do Livro B-20 e 14 920, fls.40 do Livro B-53. 

COMPOSIÇÃO E CONFRONTAÇÕES:

DESCRIÇÃO EM LIVRO:

  N.º 16403, Livro Nº: 59

MATRIZ nº: 447 NATUREZA: Urbana

FREGUESIA: Avenidas Novas.

A,B,C,D,E

FRAÇÕES AUTÓNOMAS:

DESCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Conservador(a) 

 Eduarda Eugénia Gonçalves Neves Marques

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O Ajudante Principal

João Armando Freitas Castro

AP. 7 de 1986/01/02 - Constituição da Propriedade Horizontal
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REGISTOS PENDENTES

Não existem registos pendentes.

----------------------------------------------------------------------------------------------

(Extracto actualizado da inscrição F-1) 

 192

 202

 202

 202

 202

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:


